



## Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29  
512 63 Rovensko pod Troskami  
IČO: 00 272 299  
Tel.: 493 591 195  
e-mail: [ujezd@craj.cz](mailto:ujezd@craj.cz)

Č.j. UpTr/149/2019

**Odpověď na Vaši stížnost ze dne 18. 7. 2019 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:**

Smlouvu o dílo č. 2/2019 zasílám i se základními údaji o fyzické osobě, s kterou byla uzavřena.

Cenová nabídka byla poskytnuta od zhotovitele na našem společném jednání ústně, přesná čísla jsou uvedena ve smlouvě.

Dne 23. 7. 2019

Jan Švihel, starosta obce

## **SMLOUVA O DÍLO č. 2/2019**

### **Údržba obecní zeleně v obci Újezd pod Troskami**

Tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) uzavřely dne 1.7. 2019 následující strany:

1. Objednatel: Obec Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29, 512 63 Rovensko pod Troskami  
zastoupená starostou Janem Švihelem  
Bankovní spojení: 9123541/0100

IČ: 00272299  
DIČ: CZ00272299  
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: Jakub Kopecký, Ktová 51, 512 63 Rovensko pod Troskami  
IČ: 04308751  
(dále jen zhotovitel)

### **1. PŘEDMĚT DÍLA**

1.1. Zhotovitel se zavazuje odborně provést údržbu ploch veřejné zeleně v místních částech obce Újezd pod Troskami. Viz příloha č.1

1.2. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu veřejné zeleně v souladu s příslušnými předpisy a touto smlouvou.

1.3. Místem plnění předmětu díla je Újezd pod Troskami, Hrdoňovice, Čímyšl a Semínova Lhota.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

### **2. TERMÍNY PLNĚNÍ**

2.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

2.2. Zahájení prací: 1. 5. 2019 – dle aktuálního stavu zeleně

2.3. Ukončení prací:

2.4. Postup prací se bude řídit technologickými postupy a doporučenými termíny při údržbě jednotlivých vegetačních prvků, včetně harmonogramu prací dle aktuálních klimatických podmínek.

2.5. Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy o dílo provádět průběžně po dobu účinnosti této smlouvy v souladu s požadavky objednatele.

### **3. CENA DÍLA**

3.1. Cenu za provádění díla specifikovaného v této smlouvě určuje nabídka zhotovitele.

Hodinová sazba za použití mechanizace - 450 Kč/hod

Hodinová sazba bez použití mechanizace - 350 Kč/hod

3.2. Platby budou probíhat v Kč, v oficiální měně platné na území ČR.

3.3. Zhotovitel je povinen při fakturaci používat pouze schválené jednotkové ceny.

3.4. Odměna za skutečně provedené práce bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě jednotlivých faktur vystavených zhotovitelem. Přílohou faktury bude příslušná dokladová evidence provedených prací, tzv. dodací list.

3.5. Faktury budou splatné do 15 dnů ode dne doručení objednateli.

### **4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE**

4.1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s touto smlouvou.

4.2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného předmětu specifikovaného v této smlouvě.

4.3. Zhotovitel se zavazuje, že nebude při plnění díla vjíždět osobními či nákladními vozidly na travníkové plochy a chodníky (nebude-li domluveno jinak). Případné škody takto způsobené odstraní zhotovitel neprodleně, na své náklady, eventuálně je zajistí objednatel na náklady zhotovitele.

4.4. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu zeleně v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude nakládáno dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Zhotovitel garantuje objednateli kvalitní a bezproblémové provádění služeb dle této smlouvy. Garance vychází z:

- profesní a technické vybavenosti

4.6. Zhotovitel zodpovídá za poučení a vybavení svých zaměstnanců příslušnými ochrannými a bezpečnostními pomůckami, za dodržování BOZP na pracovišti, s ohledem na plnění předmětu této smlouvy.

## **5. POVINNOSTI OBJEDNATELE**

5.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy a účinně spolupracovat se zhotovitelem na zlepšení stavu obecní zeleně.

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit řádně a včas zhotoviteli za provedené služby na základě dodacího listu fakturovanou cenu, odpovídající ceně dle této smlouvy.

## **6. ZMĚNY SMLOUVY**

6.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním ve formě Dodatku ke smlouvě.

6.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druh straně.

6.3. Smlouvu lze ukončit ze strany objednatele při opakovaném porušení povinnosti zhotovitele. Zhotovitel musí být na neplnění konkrétních povinností vždy písemně upozorněn. V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

6.4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, jestliže objednatel nedodrží splatnost faktur a bude v prodlení déle než 30 dní, a svou povinnost nesplní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu zhotovitel písemně poskytne. V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

6.5. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

## **7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

7.2. Tato smlouva se řídí právem České Republiky.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva včetně všech jejích případných dodatků byla uveřejněna objednatelem na [www.stankach.obce](http://www.stankach.obce).

7.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, což ztvrdzují svými podpisy.

V Újezdu pod Troskami dne 1.7.2019

Objednatel:



OBEC ÚJEZD pod TROSKAMI  
512 63 Rovensko p. Trošk.

Zhotovitel: *Kopecký*



## Příloha č.1

1/ parcely k sekání

Číslo parc.		
1	520	1125/6
2/2	521	1137
21/4	523/1	1140
21/6	671/8	1194/1
24/7	726/1	1202
26/1	726/3	
39/4	726/5	
39/8	726/11	
40/2	726/24	
45	726/31	
48/1	726/34	
48/2	726/35	
77/1	726/37	
77/17	726/38	
77/19	726/39	
77/22	726/40	
91/1	726/41	
246/1	726/42	
246/3	726/45	
250/1	726/51	
251	726/66	
294/1	726/71	
294/2	734/1	
294/4	763/1	
294/3	764	
302	858/6	
333/2	858/4	
333/26	1119/2	
338/1	1119/6	

Celková výměra : 34 682 m<sup>2</sup>